ПРОТОКОЛ
ЗАСЕДАНИЯ КОМИССИИ ПО ЗАКУПКЕ УСЛУГ У ЕДИНСТВЕННОГО

ПОСТАВЩИКА (ИСПОЛНИТЕЛЯ)

г. Липецк, «/<Р» 2017 г.
ул. Московская, 83
(Место заседания комиссии)

На заседании комиссии по закупке услуг у единственного поставщика (исполнителя)
услуг оказания почтовой связи с использованием франкировальной машины для нужд
ОБУ «ИД «Липецкая газета», (далее - комиссия) присутствовали:

Председатель комиссии -

Секретарь комиссии -

Члены комиссии:

Савельев Артем Владимирович

Касенкова Оксана Николаевна

Кайдашко Татьяна Геннадьевна
Антонова Татьяна Вячеславовна
Чурсина Лариса Александровна

Повестка дня:
О закупке у единственного поставщика (исполнителя) услуг оказания почтовой связи с
использованием франкировальной машины с 01.07.2017 г. по 31.12.2017 г.

Закупка у единственного поставщика (исполнителя) определена в соответствии с
п.24 ч. 2 СТ.23 Положения о закупке товаров, работ, услуг ОБУ «ИД «Липецкая газета».

Сведения о единственном поставщике
№
п/
п

Наименование Место нахождения Сумма договора, руб.

1.
УФПС Липецкой
области - филиал

ФГУП «Почта России»

398000, г. Липецк, ул.
Зегеля,2 230 000,00

Решение комиссии:
1. Признать УФПС Липецкой области - филиал ФГУП «Почта России» единственным

поставщиком (исполнителем) услуг оказания почтовой связи с использованием
франкировальной машины на 2017 г.

2. Заключить договор с УФПС Липецкой области - филиал ФГУП «Почта России» на
оказание услуг почтовой связи с использованием франкировальной машины на
2017 года на сумму 230 ООО рублей 00 копеек.

3. Результаты голосования: "за" - 5 (пять): А.В. Савельев, Т.Г. Кайдашко, Т.В.
Антонова, Л.А. Чурсина, О.Н. Касенкова , "против" - нет; "воздержались" - нет.

Председатель комиссии:
Члены комиссии:

Секретарь комиссии:

Директор (Заказчик)
ОБУ «ИД «Липецкая газета»

А.В. Савельев
Т.Г. Кайдашко
Т.В. Антонова
Л.А. Чурсина
О.Н. Касенкова

П.И. Игнатов